



شرکت: کارخانجات تولیدی شیشه دارویی رازی	سرمایه ثبت شده: 850,000
نماد: کرازی	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 261007	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه تلفیقی

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌های جاری				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۱۵۶,۶۴۸	۲۶۴,۰۸۷	(۴۱)	بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۲,۳۱۹	۲,۳۱۵	۰	برداختنی‌های تجاری	۷۵,۱۷۲	۶۱,۴۶۵	(۵۵)
دریافتنی‌های تجاری	۱۶۰,۷۵۷	۱۰۹,۰۴۹	۴۷	برداختنی‌های غیرتجاری	۷۶,۴۳۷	۷۶,۹۶۷	(۲۹)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۲۹,۵۹۱	۶,۵۶۵	۳۵۱	مالیات پرداختنی	۶۱,۳۴۵	۹,۹۳۴	(۱)
موجودی مواد و کالا	۵۸۹,۴۵۰	۶۰۷,۹۰۵	(۳)	سود سهام پرداختنی	۲۸۶,۶۰۹	۲۹۰,۵۳۴	(۱)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۷۳,۴۶۲	۳۷,۷۸۰	۱۶۴	تسهیلات مالی	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر	۱۲۵,۸۵۳	۵۲,۳۵۸	۱۳۴
جمع دارایی‌های جاری	۱,۰۱۲,۳۲۸	۱,۰۱۷,۷۰۱	(۱)	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۶۵۲,۸۸۶	۵۹۷,۷۹۵	۹
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	جمع بدهی‌های جاری	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۹	۱۹	۰	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۵,۸۲۶	۴,۸۷۹	۱۹	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۱۷۷,۳۸۵	۱۴۴,۱۲۵	۲۳
سرقفلی	۱۶۷,۲۴۰	۱۷۹,۸۱۶	(۷)	تسهیلات مالی بلندمدت	۶۲,۴۶۸	۵۲,۸۲۸	۲۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۱۸۵,۷۵۴	۹۸۷,۸۸۲	۲۰	ذخیره مازای پایان خدمت کارکنان	۲۴۰,۷۵۲	۱۹۶,۹۶۳	۲۲
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۸۹۳,۶۲۹	۷۹۴,۷۵۸	۱۲
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۳۵۸,۹۳۹	۱,۱۷۲,۵۹۶	۱۶	جمع بدهی‌ها			
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۸۵۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۷۰
				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت‌های فرعی	(۹,۴۱۶)	(۹,۴۱۶)	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۳۳۳,۲۶۹	--
				صرف (کسر) سهام	۵۸,۶۸۰	۵۸,۶۸۰	۰
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۴۸,۴۱۶	۴۸,۴۱۶	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--

--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۱۹	۲۹۴,۱۲۸	۴۶۸,۷۳۷	سود (زیان) انباشته				
۷	۱,۳۲۵,۰۷۷	۱,۴۱۶,۴۱۷	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
(۱۳)	۷۰,۴۶۳	۶۱,۱۱۱	سهم اقلیت				
۶	۱,۳۹۵,۵۳۹	۱,۴۷۷,۵۲۸	جمع حقوق صاحبان سهام				
۸	۲,۱۹۰,۲۹۷	۲,۳۷۱,۱۶۷	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۸	۲,۱۹۰,۲۹۷	۲,۳۷۱,۱۶۷	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۲۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۶۶۷,۳۷۶	۵۳۱,۸۲۷	۲۸	۱,۰۰۶,۳۲۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۳۵,۴۰۶)	(۲۹۴,۸۷۱)	۴۸	(۶۰۶,۶۹۹)
سود (زیان) ناخالص	۲۳۱,۸۷۰	۲۳۶,۹۵۶	۲	۳۹۹,۵۲۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۳,۷۹۳)	(۴۵,۵۱۱)	(۴)	(۸۷,۸۹۵)
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.	--	۴,۷۲۶
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۳۱,۳۰۵)	(۱۴,۳۰۹)	۴۹	(۴۳,۷۰۷)
سود (زیان) عملیاتی	۱۶۶,۷۷۳	۱۶۷,۱۲۶	.	۲۷۳,۶۵۷
هزینه‌های مالی	(۲۸,۷۸۱)	(۱۵,۸۳۷)	۸۲	(۴۵,۱۵۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۶,۰۹۷	۷,۳۴۵	(۱۷)	۱۵,۹۳۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۸,۱۰۳	(۳۷,۵۱۹)	--	(۴۶,۷۶۱)
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۱۵۳,۱۹۱	۱۳۱,۱۲۵	۲۶	۱۹۷,۶۶۸
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	.	.	--	.
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۵۳,۱۹۱	۱۳۱,۱۲۵	۲۶	۱۹۷,۶۶۸
مالیات بر درآمد	(۲۹,۷۳۳)	(۲۵,۱۹۳)	۱۸	(۴۱,۱۱۳)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۲۳,۴۶۹	۹۵,۹۳۳	۲۸	۱۵۶,۵۵۵
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۱۲۳,۴۶۹	۹۵,۹۳۳	۲۸	۱۵۶,۵۵۵
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	۵,۸۷۶	۱۲,۸۵۹	(۵۴)	۲۱,۸۵۲
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۱۱۶,۵۹۳	۸۳,۰۷۴	۴۰	۱۳۴,۷۰۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۵۱	۱۷۵	(۱۳)	۳۶۴
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۳)	(۳۳)	(۷۱)	(۶۹)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۳۹	۱۳۲	۵	۱۹۵
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.

سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیر عملیاتی سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی			
سود (زیان) خالص	۱۵۶,۵۵۵	۲۸	۹۵,۹۳۳
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۵۵۵,۷۲۱	(۱۹)	۵۵۵,۷۲۱
تعدیلات سنواتی	.	--	.
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۵۵۵,۷۲۱	(۱۹)	۵۵۵,۷۲۱
سود سهام مصوب	(۱۱۳,۴۶۹)	(۵۳)	(۱۱۳,۴۶۹)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	.	--	.
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۴۴۳,۲۵۲	(۱۰)	۴۴۳,۲۵۲
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	(۱۴۱,۲۷۱)	(۹۷)	(۱۳۵,۵۵۶)
سود قابل تخصیص	۲۵۸,۵۳۶	۲۸	۳۰۳,۶۳۹
انتقال به اندوخته قانونی	(۷,۹۶۳)	--	.
انتقال به سایر اندوخته‌ها	.	--	.
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۴۵۰,۵۷۴	۲۸	۴۰۳,۶۳۹
سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته	۵۶,۴۴۶	(۱۰)	۵۳,۱۶۸
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۳۹۴,۱۲۸	۳۴	۳۵۰,۴۶۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۵۸	(۱۷)	۱۶۶
سرمایه	۸۵۰,۰۰۰	۷۰	۵۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی

شرح	دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی	واقعی	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی					
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	218,175	201,237	456,338	8	456,338
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	218,175	201,237	456,338	8	456,338
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی					
سود سهام دریافتی	0	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(33,980)	(14,018)	(36,205)	142	(36,205)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	6,097	7,552	15,922	(19)	15,922
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(7,036)	(233)	(13,251)	2,920	(13,251)
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	0	(9,771)	(19,067)	--	(19,067)

(52,601)	112	(16,470)	(34,919)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
(85,713)	(31)	(43,739)	(30,252)	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
734	--	0	5	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(305,653)	(44)	(146,900)	(81,948)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(1,845)	--	0	(1,077)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی
(294,339)	(71)	(164,730)	(48,171)	وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
0	--	14,052	0	وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	(3)	وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
56,949	--	15,000	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(544,154)	(54)	(282,578)	(131,194)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(226,130)	--	(141,550)	21,810	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
228,991	--	0	16,731	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت
84,263	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانه
352,395	(45)	224,395	124,000	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(245,233)	250	(77,548)	(271,096)	بازپرداخت اصل استقراض
420,416	--	146,847	(130,365)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
194,286	--	5,297	(108,555)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
70,422	275	70,422	264,087	موجودی نقد در ابتدای دوره
(621)	--	(1,251)	1,116	تأثیر تغییرات نرخ ارز
264,087	110	74,468	156,648	موجودی نقد در پایان دوره
104,277	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				
			بدهی‌های جاری				دارایی‌ها
							دارایی‌های جاری
(۶۴)	۳۵,۷۰۷	۱۲,۸۵۲	پرداختی‌های تجاری	(۶۴)	۳۴۸,۶۳۸	۹۰,۳۷۱	موجودی نقد
(۴۴)	۸۱,۸۲۸	۳۵,۷۶۴	پرداختی‌های غیرتجاری	۰	۸۵۲	۸۵۵	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
۱۰	۴۰,۹۸۱	۳۵,۰۰۴	مالیات پرداختنی	۵۴	۶۴,۷۹۱	۱۰۰,۰۲۲	دریافتنی‌های تجاری
۲۰۹	۱۶,۴۵۲	۵۰,۷۶۸	سود سهام پرداختنی	۲۰	۱۳۷,۷۲۱	۱۶۵,۲۳۱	دریافتنی‌های غیرتجاری
(۷)	۳۲۱,۴۹۰	۲۰۶,۲۰۲	تسهیلات مالی	(۱۱)	۳۰۷,۰۰۹	۳۷۳,۴۹۷	موجودی مواد و کالا
--	۰	۰	ذخایر	۱۶۲	۱۶,۹۱۲	۴۴,۵۵۶	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
۱۱۹	۱۴,۳۶۵	۳۱,۴۰۲	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	(۱۲)	۷۷۵,۹۳۳	۶۷۴,۵۳۲	جمع دارایی‌های جاری
(۵)	۴۱۰,۸۳۳	۳۹۱,۹۹۳	جمع بدهی‌های جاری				دارایی‌های غیرجاری
			بدهی‌های غیرجاری	--	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
--	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۱	۵۴۱,۰۰۸	۵۴۷,۵۰۴	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۳۳	۱۴۴,۱۲۵	۱۷۷,۳۸۵	تسهیلات مالی بلندمدت	(۱)	۱,۷۹۶	۱,۷۸۴	دارایی‌های نامشهود
۱۹	۱۵,۳۲۸	۱۸,۳۷۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۶	۴۶۴,۳۷۸	۶۳۹,۴۴۴	دارایی‌های ثابت مشهود
۳۳	۱۵۹,۴۶۳	۱۹۵,۵۵۸	جمع بدهی‌های غیرجاری	--	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۳	۵۷۰,۳۰۶	۵۸۷,۵۵۱	جمع بدهی‌ها	۱۷	۱,۰۰۷,۱۸۲	۱,۱۷۸,۷۳۲	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
۷۰	۵۰۰,۰۰۰	۸۵۰,۰۰۰	سرمایه				
--	۳۳۳,۳۶۹	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
--	۰	۰	سهام خزانه				
۰	۴۵,۷۵۰	۴۵,۷۵۰	اندوخته قانونی				
--	۰	۰	سایر اندوخته‌ها				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۱۱	۳۳۳,۷۸۰	۳۶۹,۹۵۳	سود (زیان) انباشته				
۴	۱,۲۱۲,۷۹۹	۱,۳۶۵,۷۰۲	جمع حقوق صاحبان سهام				
۴	۱,۷۸۳,۱۰۵	۱,۸۵۳,۲۵۴	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۴	۱,۷۸۳,۱۰۵	۱,۸۵۳,۲۵۴	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۷۷,۶۱۳	۱۸۸,۰۶۱	۱۰۱	۴۳۴,۴۶۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۴۳,۱۸۹)	(۱۰۱,۸۲۸)	۱۲۹	(۲۵۹,۴۴۰)
سود (زیان) ناخالص	۱۳۴,۴۲۴	۸۶,۲۳۳	۵۶	۱۷۵,۰۲۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۸,۴۰۶)	(۱۷,۶۷۹)	۴	(۳۹,۹۸۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.	--	.
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۶,۸۳۱)	(۷۳۹)	۸۳۶	(۷۸۰)
سود (زیان) عملیاتی	۱۰۹,۱۹۷	۶۷,۸۱۵	۶۱	۱۳۴,۲۶۳
هزینه‌های مالی	(۳۱,۹۳۱)	(۱۳,۶۶۶)	۷۳	(۳۶,۱۷۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۵,۰۷۷	۱۴,۰۳۴	(۶۴)	۱۱۵,۴۵۲
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲,۳۵۵	(۳۱,۳۴۸)	--	(۵۱,۳۰۰)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۹۴,۷۰۸	۳۷,۸۲۵	۱۵۰	۱۶۳,۳۳۸
مالیات بر درآمد	(۱۶,۰۲۵)	(۴,۸۴۵)	۳۳۱	(۶,۰۰۰)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷۸,۶۷۳	۳۲,۹۹۰	۱۲۸	۱۵۶,۳۳۸
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۷۸,۶۷۳	۳۲,۹۹۰	۱۲۸	۱۵۶,۳۳۸
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۰۵	۱۰۸	(۳)	۱۶۶
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۳)	(۴۳)	(۷۱)	۵۶
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۹۳	۶۶	۴۱	۲۲۲
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۷۸,۶۷۳	۳۲,۹۹۰	۱۲۸	۱۵۶,۳۳۸
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۳۳,۷۸۰	۲۸۵,۵۰۴	۱۷	۲۸۵,۵۰۴
تعدیلات سنواتی	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳۳۳,۷۸۰	۲۸۵,۵۰۴	۱۷	۲۸۵,۵۰۴
سود سهام مصوب	(۴۳,۵۰۰)	(۱۰۰,۰۰۰)	(۵۸)	(۱۰۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۳۹۱,۲۸۰	۱۸۵,۵۰۴	۵۷	۱۸۵,۵۰۴
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	.	.	--	.

۲۴۱,۷۴۲	۶۹	۲۱۸,۴۹۴	۲۶۹,۹۵۳	سود قابل تخصیص
(۷,۹۶۲)	--	۰	۰	انتقال به اندوخته قانونی
۰	--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۲۳۳,۷۸۰	۶۹	۲۱۸,۴۹۴	۲۶۹,۹۵۳	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۱۸۴	۴۱	۶۶	۹۳	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۸۵۰,۰۰۰	۷۰	۵۰۰,۰۰۰	۸۵۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	98,994	70,658	40	160,746
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	98,994	70,658	40	160,746
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	30,000	--	100,460
سود پرداختی بابت استقراض	(27,122)	(10,846)	150	(29,082)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	5,077	4,505	13	11,520
سود سهام پرداختی	(13,919)	(233)	5,874	(13,251)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(35,964)	23,426	--	69,647
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(12,012)	(15,120)	(21)	(35,855)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	5	0	--	376
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(19,579)	(8,136)	141	(14,410)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(63)	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(48,172)	(164,727)	(71)	(294,335)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت				

56,949	--	15,000	0 (3)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(251,420)	(57)	(157,863)	(67,812)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(56,882)	(79)	(78,899)	(16,794)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
228,991	--	0	16,731	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
236,996	(68)	144,996	47,000	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(176,000)	365	(44,378)	(206,274)	بازپرداخت اصل استقراض
289,987	--	100,618	(142,543)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
233,105	--	21,719	(159,337)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
14,690	1,593	14,690	248,638	موجودی نقد در ابتدای دوره
843	5,844	18	1,070	تأثیر تغییرات نرخ ارز
248,638	148	36,427	90,371	موجودی نقد در پایان دوره
104,277	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱			سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹						برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال		سود ناخالص- میلیون ریال		
فروش داخلی:															
بطری‌های دارویی	تن	هیئت مدیره	۵,۷۰۷	۱۶۸,۰۴۴	۱۲,۰۷۱	۲۹,۴۶۷,۳۱۸.۳۷	۳۵۵,۷۰۰	(۱۹۲,۳۱۲)	۱۶۳,۳۸۸	۵,۸۳۹	۳۱,۶۷۳,۳۷۵.۴۱	۱۸۴,۹۳۵	(۹۳,۳۱۴)	۹۱,۷۳۱	۵,۸۶۲
بطری‌های غیر دارویی	تن	هیئت مدیره	۰	۰	۱,۳۷۵	۱۶,۷۵۶,۸۶۲.۷۵	۲۱,۳۶۵	(۱۹,۴۵۱)	۱,۹۱۴	۶,۷۴۷	۱۷,۶۷۸,۵۳۲.۷۹	۱۱۹,۳۷۷	(۱۰۳,۵۳۶)	۱۵,۷۵۱	۵,۹۰۴

۱۱,۷۶۶	۱۰۷,۴۷۲	(۱۹۶,۷۴۰)	۳۰۴,۲۱۲		۱۲,۵۸۶	۱۶۵,۳۰۲	(۲۱۱,۷۶۳)	۳۷۷,۰۶۵		۱۲,۳۴۶	۱۶۸,۰۴۴	۵,۷۰۷	جمع فروش داخلی
													فروش صادراتی:
۵۳۰	۱۱,۴۴۴	(۸,۸۶۰)	۳۰,۳۰۴	۳۶,۵۸۳,۷۸۳.۷۸	۵۵۵	۱۱,۶۴۰	(۳۹,۰۶۵)	۴۰,۷۰۵	۳۲,۳۷۷,۶۸۰.۰۴	۱,۸۱۹	۲۰,۰۱۷	۹۶۴	تن هیئت مدیره بطری‌های دارویی
۱,۷۰۰	۱۵,۵۰۸	(۳۷,۵۸۹)	۵۳,۰۹۷	۲۸,۷۴۷,۶۹۸.۹۷	۱,۸۴۷	(۱,۹۱۷)	(۱۸,۶۱۲)	۱۶,۶۹۵	۱۲,۶۸۴,۴۳۶.۲۳	۱,۲۲۰	۰	۰	تن هیئت مدیره بطری‌های غیر دارویی
۲,۲۳۰	۲۶,۹۵۲	(۴۶,۴۴۹)	۷۳,۴۰۱		۲,۴۰۲	۹,۷۲۳	(۴۷,۶۷۷)	۵۷,۴۰۰		۲,۰۳۹	۲۰,۰۱۷	۹۶۴	جمع فروش صادراتی:
													درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	برگشت از فروش
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	تخفیفات
۱۲,۹۹۶	۱۳۴,۴۳۴	(۲۴۳,۱۸۹)	۳۷۷,۶۱۳		۱۴,۹۸۸	۱۷۵,۰۲۵	(۲۵۹,۴۴۰)	۴۳۴,۴۶۵		۱۶,۲۸۵	۱۸۸,۰۶۱	۶,۶۷۱	جمع

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۲۰۱,۷۸۷	۱۰۴,۳۴۰	۳۹۰,۴۶۸	۴۳۸,۶۷۷	۴۳۴,۴۶۵	۳۷۷,۶۱۳	۲۸۲,۱۲۹
مبلغ بهای تمام شده	(۹۷,۷۷۳)	(۴۴,۵۳۳)	(۲۱۹,۸۲۵)	(۲۳۹,۸۱۹)	(۲۵۹,۴۴۰)	(۲۴۳,۱۸۹)	(۲۷۲,۸۷۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

افزایش فروش صادراتی بطری های دارویی و غیر دارویی و ایجاد بازارهای جدید باتوجه به افزایش نرخ ارز و توجیه پذیری فروش صادراتی همزمان با تأمین نیاز بطری داخل کشور

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۹۰,۱۷۹	۵۷,۷۴۷
دستمزد مستقیم تولید	۳۶,۵۹۳	۳۰,۸۷۹
سربرار تولید	۱۹۷,۵۳۳	۱۱۷,۱۷۹
جمع	۳۲۴,۳۰۴	۱۹۵,۸۰۵
هزینه جذب نشده در تولید	(۷۸۰)	(۶,۹۳۱)
جمع هزینه های تولید	۳۲۳,۵۲۴	۱۸۸,۸۷۴
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	(۲,۰۳۹)	(۱,۱۹۷)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳۲۱,۴۸۵	۱۸۷,۶۸۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۱۱,۹۱۳	۱۷۲,۹۵۸
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۷۳,۹۵۸)	(۱۱۸,۴۵۶)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲۵۹,۴۴۰	۲۴۳,۱۸۹

بهای تمام شده خدمات ارایه شده
جمع بهای تمام شده

۲۳۳,۱۸۹	۲۵۹,۳۴۰
---------	---------

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره			
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	
۵۴,۵۳۴	۱۵,۹۶۴,۳۸۵.۷۱	۳,۴۱۶	۱۰۳,۰۷۳	۱۵,۹۶۳,۸۷۳.۳۸	۶,۳۹۴	۰	۰	۳۶,۹۸۳	۱۶,۶۱۳,۶۵۶.۷۸	۲,۳۲۶	۱۱۹,۶۲۵	۱۵,۷۷۳,۳۳۸.۶۱	۷,۵۸۴	تن	بطری های دارویی
۶۳,۹۲۳	۱۵,۵۶۴,۱۵۸.۷۵	۴,۱۰۷	۱۴۱,۱۱۶	۱۶,۴۳۰,۳۹۳.۳۳	۸,۵۹۴	۰	۰	۱۵۰,۷۰۵	۱۶,۳۶۹,۵۶۷.۰۹	۹,۳۶۳	۵۴,۳۳۳	۱۵,۸۰۳,۶۶۴.۹۲	۳,۴۲۸	تن	بطری های غیر دارویی
۱۱۸,۴۵۶			۳۴۳,۱۸۹			۰		۱۸۷,۶۸۷			۱۷۳,۹۵۸				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح		
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره						
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار				
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال					
															مواد اولیه داخلی:
۳,۶۸۸	۱۱,۶۸۶.۹۶	۳۳۰	۱۶,۱۱۰	۱۰,۹۰۶	۱,۴۷۷	۱۷,۱۰۱	۱۱,۱۳۷.۹۸	۱,۵۳۴	۱,۶۹۷	۹,۸۰۹.۳۵	۱۷۳	تن	کربنات سدیم		
۱,۶۶۸	۳,۶۸۵.۹۹	۶۲۱	۱۸,۰۸۶	۳,۲۶۸	۵,۵۳۵	۱۵,۶۵۶	۳,۳۶۱.۱	۴,۶۵۸	۴,۰۹۸	۳,۷۳۵.۶۵	۱,۴۹۸	تن	شیشه خرده		
۱,۳۰۳	۸,۶۳۹.۱۴	۱۵۱	۱۰,۴۹۸	۱,۵۹۸	۶,۵۷۰	۹,۹۵۳	۱,۵۱۶.۵۳	۶,۵۶۳	۱,۸۴۸	۱۱,۶۹۶.۲	۱۵۸	تن	سایر		
۱۱,۷۴۴		۰	۱۳,۰۵۳	۰	۰	۱۶,۴۹۱		۰	۸,۳۰۶		۰	تن	مواد بسته بندی		
۱۷,۴۰۳	۳۳,۰۰۳.۰۹	۱,۰۰۳	۵۷,۷۴۷	۱۵,۷۷۳	۱۳,۵۸۳	۵۹,۳۰۱	۱۶,۰۳۵.۶۱	۱۳,۷۵۵	۱۵,۹۴۹	۳۴,۳۴۱.۱	۱,۸۳۹			جمع مواد اولیه داخلی:	
															مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰				جمع مواد اولیه وارداتی:
۱۷,۴۰۳			۵۷,۷۴۷			۵۹,۳۰۱			۱۵,۹۴۹						جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۲۱,۸۹۸	۲۰,۰۵۸	۱۹,۴۱۰	۱۹,۲۵۹	۱۳,۱۸۸	۱۱,۹۰۸
هزینه استهلاک	۸۱,۶۹۴	۴۵,۰۳۲	۶۱,۲۹۹	۹۹۹	۵۰۸	۴۹۱
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۸,۹۱۳	۱۰,۵۷۸	۱۰,۲۳۷	۵۴۶	۳۷۱	۳۳۹
هزینه مواد مصرفی	۳۰,۲۳۱	۱۳,۸۸۳	۱۳,۷۶۴	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۳۴,۸۰۶	۲۸,۶۲۸	۳۱,۸۴۵	۱۹,۱۷۹	۵,۳۳۹	۹,۷۶۲
جمع	۱۹۷,۵۲۳	۱۱۷,۱۷۹	۱۳۶,۵۵۵	۳۹,۹۸۳	۱۸,۴۰۶	۲۲,۵۰۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در قراردادهای منعقد شده جدید داخلی افزایش نرخ فروش بسته به میزان افزایش بهای تمام شده لحاظ خواهد گردید و در فروش های صادراتی نرخ بسته به سیاست های ارزی دولت تعیین می گردد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی می گردد با توجه به شرایط بازار برخی از مواد اولیه به صورت موردی با افزایش نرخ روبرو گردند.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی می گردد با توجه به شرایط بازار عوامل بهای تمام شده نیز به صورت موردی با افزایش نرخ روبرو گردند.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۶۵	۱۶۵	۱۶۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۱	۲۴	۲۴

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۱,۳۳۱,۳۳۹	۵۷,۴۰۱	۱,۰۱۳,۲۸۷	۷۳,۴۰۲

مصارف ارزی طی دوره	یورو	۲,۴۷۲,۲۱۷	۱۱۵,۲۹۱	۲۵۶,۱۵۳	۱۵,۸۱۲
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۲۸۵,۴۲۸	۱۶,۱۸۸	۲۹۰,۰۲۷	۲۹,۴۲۱
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۴,۵۳۱,۳۴۵	۲۳۶,۰۸۷	۳,۷۳۳,۴۶۳	۳۴۸,۵۷۱

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی می گردد برخی از هزینه های عمومی و اداری و تشکیلاتی نیز به تبع سایر عوامل به صورت مورد نیز افزایش نرخ داشته باشند.
---------------------------------	--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه پذیر سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
تولیدی شیشه بسته بندی تاکستان	۸۹	۵۳۱,۰۸۶	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۳,۹۳۳	۵۳۷,۵۸۲	۰	شرکت در نظر دارد با خرید کلیه سهام این شرکت، هر دو شرکت را با هم ادغام نماید
بهین پویان صنعت	۹۹.۹۹	۱۹,۹۰۷	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۱,۰۰۰	۱۹,۹۰۷	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

در شرکت شیشه بسته بندی تاکستان طبق نظر مدیریت ۴ ماه توقف تولید بابت تعمیرات کوره در سال ۱۳۹۷ پیش بینی شده است

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود تسعیر ارز	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه‌های جذب نشده تولید	۷۸۰	۶,۸۲۱
جمع	۷۸۰	۶,۸۲۱

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

توضیحات سایر	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی				
				مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	نوع ارز		
	۵,۸۹۶	۰	۳۴,۹۱۶	۰	۰	۳۴,۹۱۶	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۲۰۶,۹۷۶	۱۷۷,۲۸۵	۱۷۱,۲۸۶	۳۴۸,۵۷۱	۳,۷۳۲,۴۶۳	یورو	۶	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۲۱۲,۸۷۳	۱۷۷,۲۸۵	۲۰۶,۲۰۲	۳۴۸,۵۷۱		۳۴,۹۱۶		جمع
	۱۹۰,۹۵۱	انتقال به دارایی						
	۲۱,۹۲۱	هزینه مالی دوره						

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

منابع تامین مالی شرکت بانک‌های توسعه صادرات، صادرات ایران، ملت و اقتصاد نوین می‌باشند.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ هزینه های مالی دوره ۶ ماهه آتی با توجه به تصفیه تدریجی اکثر تسهیلات ریالی کاهش خواهد یافت، با این وجود هزینه مالی تسهیلات ارزی بستگی به نرخ ارز زمان سررسید خواهد داشت.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد سرمایه گذاری‌ها	۱۰۳,۹۳۲	۰
سود سپرده بانکی	۱۱,۵۳۰	۵,۰۷۷
جمع	۱۱۵,۴۵۲	۵,۰۷۷

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرفه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود و زیان تسعیر ارز	(۵۲,۱۸۷)	۰

سود فروش دارايي	۰	۵
سایر	۸۷	۲,۳۵۰
جمع	(۵۱,۳۰۰)	۲,۳۵۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۳۳,۷۸۰	۴۲,۵۰۰	۳۲,۹۹۰	۴۲,۵۰۰	۸۵,۰۰۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیگیری و هموارسازی مسیر ادغام شرکت شیشه دارویی رازی و شیشه بسته بندی تاکستان
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

پیگیری و هموارسازی مسیر ادغام شرکت شیشه دارویی رازی و شیشه بسته بندی تاکستان
--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»